gaadAREEaSERRERER AR RERRERR R

Alandra ( Herdade Esporao )

Borba Elegante, fruta
B.S.E Seco,fru

Marqués de Borba
Planalto se:

Qt* do Carmo .ccesesessseness
Herdade do Esporao B

Herdade dos Grous Boa acidez, «
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Vinho Branco
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Peceguina Fantast

O O I O s oh e s e ocaans csieasainsaasins

Fiza Chardonnay ....ccceeeees

Fitiza Sauvignon BIanc ......cuieimemssensssssnnes cetssssteeestususssnrannesand BRsESSEINS

Alandra ( Herdade Esporao ) Cor

BDl‘bEl |-"l.iTr-|.f.1-"-' e drormaii

Marques de Borba Inten
Monte velho Elegante, joy
Chamine Frutado, intenso «
E.A Frutos tropicais, elegante
Herdade dos Grous Robusto, ¢
Monte da Peceguina Fantastic

Herdade do Esporao Encorpado, muita

Qt* do Carmo Doce, elegante
SEH}' expernimente, qualidade gar
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€ 6.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 6.50
€ 8.00

€ 7.50

€12.00

€ 6.50

€ 6.50
€ 7.50

0,75 cl

€ 8.00
€ 10.00
€ 11.00
€ 15.00
€ 12.00
€ 18.00
€ 21.00
€ 18.00
€ 16.00
€ 21.00
€ 12.00
€ 16.50
€ 16.50

€ 9.00
€ 10.00
€ 15.00
€ 12.50
€ 14.00
€ 13.00
€ 18.50
€ 21.00
€ 26.00
€ 25.00
€ 16.00

€ 10.00
€ 10.00
€ 13.50

€ 10.00
€ 14.00

€ 16.00

White Wine
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#landra ( Herdade ESporaol) Iesemssisiiiiine o8
Borba Elegant, tropical T S e T T LT T LS S
BRSE. Dry; tropical (i e e e s T e e ea e g rrees
T qUES de Bor D Ol T D e e i T e oosersatnsesaintosssnnren
AN Al L0 Dry With Z 00U R e et e s e et e tssssesssarsssarsosenonsssssopases
BEC10 CATTTIO corenncosiaersrentne st rens e el ol ossesebobironisusansrseos
Herdade do Esporao Good acidity, elegant,fruity sesssesssssenssssassensessasosseses
Herdade dos Grous Good acidity, elegant, frUity sseeessessssssseosessssassessossasess
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Red Wine

Alandra ( Herdade Esporao ) Dark ruby color, young fruity fragranceesesseees
Borba Fruity and aromatiCeseesssssssssssessssssesssssssnssasosssenssserasssessasesssessasanas
Marqués de Borba Intense and yoUNgesesseessssassssesssasssssnessssssesssassonsessase
Monte velho Elegant, young and fruity seseesessesssasesssssesensessessssescasssssansasae
Chamingé Fruity, iNtense and YOUNE sseessessssssssssasrsssasssssasssarsessssssrsannesssssss
E.A Tropical fruits, €legant ciesssssssssssssosscsssssnossssssssssessassssaanasssaorasnsessessses
Herdade dos Grous Robust, intense color, aromatiCesesessssssesessassecsarsssanrane
Monte da Peceguing Fantastic sesssaessseesssasssssassesessencsnsarsnssssararansassssncs
Herdade do Esporao fullbodied, alot Of frUit sesssecsssesesserssareressasacsaessasns
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Vinho Rosé
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Vinho Verde
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Espumante
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0,375 ¢l

€ 5.00
€ 6.00

E ?fsu
€ 8.00

€ 6.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 6.50
€ 8.00

€ 7.50

€12.00

€ 6.50

€ 6.50
€7.50

0,75 cl

€ 8.00

€ 10.00

€ 11.00
€ 15.00
€12.00
€ 18.00
€ 21.00
€ 18.00
€ 16.00
€ 21.00
€ 12.00
€ 16.50
€16.50

€ 9.00
€ 10.00
€ 15.00
€ 12.50
€ 14.00
€ 13.00
€ 18.50
€ 21.00
€ 26.00
€ 25.00
€ 16.00

€ 10.00
€ 10.00
€ 13.50

€10.00
€14.00

€ 16.00




